- 1 -

马村区安全生产和防灾减灾救灾委员会办公室文件

马安防减救委办〔2025〕11 号

关于马村区防汛抗旱和重点防洪工程
行政责任人名单的通报

各街道办事处，区安防减救委各有关成员单位：

为扎实做好今年防汛抗旱工作，全面落实防汛抗旱工作责任，

经区政府同意，现将街道防汛抗旱行政责任人，南水北调工程、

主要防洪河道行政责任人名单予以通报。

请相关防汛抗旱行政责任人按照职责要求，迅速到岗到位，

切实履行职责，准确掌握汛情和旱情，做好防汛抗旱各项工作。

各街道要结合实际，参照区通报内容逐级落实本地区的防汛抗旱

行政责任人，并予以通报。

（本文件的防汛责任人信息依据当前人员任职情况确定。若

在防汛期间相关责任人发生岗位调整等变动情况，新履行相应岗

位人员将自动递补成为防汛责任人，承接相应防汛工作职责。）

- 2 -

附件：1.马村区街道办事处防汛抗旱行政责任人名单

2.马村区南水北调工程防汛抗旱责任人名单

3.马村区主要防洪河道防汛责任人名单

2025 年 3 月 26 日

- 3 -

附件 1：

马村区街道办事处防汛抗旱行政责任人名单

街 道

行政责任人

姓 名 职 务

待王街道 樊方方 党工委副书记、主任

安阳城街道 王晓锋 党工委副书记、主任

演马街道 马振振 党工委副书记、主任

武王街道 王勇强 党工委副书记（主持办事处工作）

马村街道 马晓杰 党工委副书记、主任

冯营街道 闫小彪 党工委副书记、主任

九里山街道 孙瑞涛 党工委副书记、主任

- 4 -

附件 2：

马村区南水北调工程防汛抗旱责任人名单

街 道

行政责任人

姓 名 职 务

待王街道 樊方方 党工委副书记、主任

马村街道 马晓杰 党工委副书记、主任

安阳城街道 王晓锋 党工委副书记、主任

九里山街道 孙瑞涛 党工委副书记、主任

演马街道 马振振 党工委副书记、主任

- 5 -

附件 3：

马村区主要防洪河道防汛责任人名单

河段名称 所在地 责任人 职 务

山门河 安阳城街道 王晓锋 党工委副书记、主任

山门河 马村街道 马晓杰 党工委副书记、主任

山门河 待王街道 樊方方 党工委副书记、主任

聩城寨河 演马街道 马振振 党工委副书记、主任

马村区安全生产和防灾减灾救灾委员会办公室 2025 年 3 月 26 日印发